主旨：

說明：

國立臺灣師範大學

受文者：

國立雲林科技大學資訊管理
系

發文日期：
中華民國112年3月3日

發文字號：
師大社工字第1121005678號
速別：
普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：
問卷網頁第一頁說明知情同意書(最終發文版附件)

​本校社會工作學研究所陳杏容老師因進行國科會之研究

案，因隨機抽樣抽到貴系，將採行「網路問卷」調查，

請惠予協助，請查照。

一、

二、

三、

四、

五、

六、

​

研究主題：「童年逆境與成年初顯期的發展」。

計畫主持人：本校社會工作學研究所陳杏容老師。

研究目的：探討不同背景的大學生所面臨的風險與保護

機制之間的關聯，以及面對壓力的因應方式，以作為輔

導實務、學術研究與政府政策規劃的建議。

調查對象為貴系大學生，採匿名方式以網路問卷進行調

查。本研究辦理填問卷抽禮券活動，問卷填寫完整者可

參與抽獎。

惠請貴系協助轉知學生網路問卷之連結：https://irpolicy.e
pa.ntnu.edu.tw/ques/emerging_adulthood。為感謝協助填

答，凡完整填寫本問卷者(無效問卷將無法抽獎)，本研究

將於研究結束後抽出得獎者，贈送禮券(600、500、300
元)，詳細辦法將在網路問卷上說明。

附上知情同意說明，此說明亦可見於 網路連結之首頁，

學生可以依據說明，自行判斷與決定是否參與此研究。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

106308臺北市大安區和平東路
一段162號

聯絡人
：
黃子庭
電話
：
0968-576-999
電子信箱
：
61089018I@gapps.ntnu.edu.tw

1120013325

總收文　112/03/06

第1頁，共3頁

七、若有問題再請來電詢問，聯絡電話：02-77495527。

正本：國立政治大學外交學系、國立政治大學教育學系、馬偕學校財團法人馬偕醫學

院護理學系、馬偕學校財團法人馬偕醫學院聽力暨語言治療學系、國立臺北商

業大學會計資訊系、國立臺北商業大學財務金融系、國立臺北商業大學財政稅

務系、國立臺北商業大學國際商務系、國立臺北商業大學數位多媒體設計系、

國立臺北商業大學商業設計管理系、國立臺北商業大學創意科技與產品設計

系、德明財經科技大學會計資訊系、德明財經科技大學財政稅務系、德明財經

科技大學風險管理與財富規劃系、德明財經科技大學財務金融系、德明財經科

技大學資訊管理系、德明財經科技大學資訊科技系、德明財經科技大學多媒體

設計系、國立臺灣體育運動大學體育學系、國立臺灣體育運動大學舞蹈學系、

國立臺灣體育運動大學休閒運動學系、國立臺灣體育運動大學運動事業管理學

系、國立臺灣體育運動大學運動健康科學學系、國立臺灣體育運動大學運動資

訊與傳播學系、中山醫學大學牙醫系、中山醫學大學營養學系、中山醫學大學

公共衛生學系、中山醫學大學醫學資訊學系、中山醫學大學職業安全衛生學

系、中山醫學大學醫學應用化學系、中山醫學大學醫療產業科技管理學系、中

山醫學大學健康產業科技管理學系、國立雲林科技大學機械工程系、國立雲林

科技大學電機工程系、國立雲林科技大學電子工程系、國立雲林科技大學環境

與安全衛生工程系、國立雲林科技大學化學工程與材料工程系、國立雲林科技

大學營建工程系、國立雲林科技大學資訊工程系、國立雲林科技大學企業管理

系、國立雲林科技大學企業管理系 工業工程與管理系、國立雲林科技大學資訊

管理系、國立雲林科技大學財務金融系、國立雲林科技大學會計系、國立雲林

科技大學國際管理學士學位學程、南開科技大學車輛工程系、南開科技大學自

動化工程系、南開科技大學電機與資訊技術系、南開科技大學多媒體動畫應用

系、南開科技大學電子工程系、南開科技大學工業管理系、國立高雄師範大學

工業設計學系、國立高雄師範大學工業科技教育學系、國立高雄師範大學電子

工程學系、國立高雄師範大學軟體工程與管理學系、國立高雄師範大學美術學

系、國立高雄師範大學音樂學系、國立高雄師範大學視覺設計學系、國立高雄

師範大學藝術產業學士原住民專班、長榮大學神學系、長榮大學資訊暨設計學

院學士班、長榮大學資訊管理學系、長榮大學科技工程與管理學系、長榮大學

資訊工程學系、長榮大學數位內容設計學系、長榮大學互動設計學系、長榮大

學數位媒體設計學系、國立屏東科技大學生物科技系、國立屏東科技大學食品

科學系、國立屏東科技大學農園生產系、國立屏東科技大學森林系、國立屏東

科技大學水產養殖系、國立屏東科技大學動物科學與畜產系、國立屏東科技大

學植物醫學系、國立屏東科技大學木材科學與設計系、國立屏東科技大學科技

農業學士學位學程、國立屏東科技大學獸醫學系、樹人醫護管理專科學校護理

科、樹人醫護管理專科學校幼兒保育科、國立臺東大學華語文學系、國立臺東

大學美術產業學系、國立臺東大學音樂學系、國立臺東大學公共與文化事務學

系、國立臺東大學身心整合與運動休閒產業學系、國立臺東大學英美語文學

系、國立臺東大學應用數學、國立臺東大學資訊工程學系、國立臺東大學資訊

第2頁，共3頁

​ 管理學系、國立臺東大學生命科學系、國立臺東大學綠色與資訊科技學士學位

學程、國立臺東大學高齡健康與照護管理原住民專班、佛光大學中國文學與應

用學系、佛光大學歷史學系、佛光大學外國語文學系、佛光大學社會學暨社會

工作、佛光大學心理學系、佛光大學公共事務學系、大漢學校財團法人大漢技

術學院機械工程系、大漢學校財團法人大漢技術學院土木工程與環境資源管理

系、國立澎湖科技大學觀光休閒系、國立澎湖科技大學餐旅管理系、國立澎湖

科技大學海洋遊憩系

副本： 112/03/06
16:45:33

第3頁，共3頁